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P R O P O Z Y C J E
VII PASŁĘCKIE DERBY
Pod Patronatem Burmistrza Pasłęka i Starosty Elbląskiego 

                       Zawody z okazji 100 lecia Odzyskania Niepodległości 
                                                 ZAWODY REGIONALNE 
1. Organizator: Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Pasłęku, Klub MKJ „NENIA”
2. Termin zawodów: 15.09.2018 r. - sobota godz.10.00 
3. Miejsce zawodów: Park Ekologiczny w Pasłęku /nad Jeziorkiem/
4. Uczestnicy: Zaproszone Kluby i Sekcje Jeździeckie
5. Termin zgłoszeń: 14.09.2018 r.  poprzez www.zawodykonne.com 

6. Opłaty: Wpisowe 50 zł od konia 

„Startowe” 

· konkurs  KL  Mini LL  zwolniony z opłaty

· konkurs  KL  LL – 10 zł

· konkurs  KL  L – 20 zł

· konkurs KL  P  i  DERBY  – 30 zł 

· konkurs KL N – 40 zł 

7. Komisja Sędziowska
Sędzia Główny:  Anna Zagrodzka 
Sędzia Delegat WMZJ: Mikołaj Zagrodzki
Sędzia: Marta Wojtyna 
Gospodarz Toru: Janusz Wejer

8. Opieka weterynaryjna: lek.wet. Wojciech Piekałkiewicz 

9. Nagrody: Puchary, nagrody i Floo we wszystkich konkursach
10. Dokumentacja zgodnie z przepisami PZJ – aktualne książeczki zdrowia zawodników, pozwolenia rodziców /prawnych opiekunów/dla juniorów obowiązkowa. Zalecane kamizelki bezpieczeństwa.
11. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za wypadki, kradzieże itp. Odpowiedzialność  za obowiązkowe ubezpieczenia startujących par spoczywa na przedstawicielach ekip.
12. Organizator zastrzega sobie prawo zmian w programie
PROGRAM ZAWODÓW
Konkurs NR  1  KL  MINI LL – dokładności bez rozgrywki art.238.1.1 dla zawodników debiutujących i dzieci do lat 14 /towarzyski/  Nagrody rzeczowe funduje Prezes MKJ Nenia w Pasłęku 
Konkurs Nr 2  KL LL – dokładności z trafieniem w normę czasu art. S1 / towarzyski/ o Puchar i Nagrody MKJ Nenia w Pasłęku 
	Miejsce
	I
	II
	III
	IV
	V

	Nagrody
	150
	100
	50
	50
	50


       Nagrody rzeczowe 
Konkurs Nr 3  KL  L  dwufazowy art.274.5.3  o Puchar i Nagrody Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Pasłęku 

	Miejsce
	I
	II
	III
	IV
	V

	Nagrody
	200
	150
	100
	50
	50


  Nagrody rzeczowe 

Konkurs Nr 4  KL  L  Licencyjny 
Konkurs Nr 5 DERBY KL „P” Zwykły, art.238.2.1   wysokość 110 cm, dystans około 1300 m  o Puchar i Nagrody Firmy Pamax – Maria Lisowska i Zakładu Produkcji Tektury i Opakowań Arkadiusz Cebula 

	Miejsce
	I
	II
	III
	IV
	V

	Nagrody
	1000  
	700 
	350 
	200
	100


Nagrody rzeczowe

Konkurs Nr 6 KL  P  Zwykły  art. 238.2.1 o Puchar i Nagrody Burmistrza Pasłęka 

	Miejsce
	I
	II
	III
	IV
	V

	Nagrody
	 300 
	200 
	100
	50
	50


Nagrody rzeczowe 
Konkurs Nr 7 KL  N dwufazowy art. 274.5.3  o Puchar i Nagrody Starosty Elbląskiego 

	Miejsce
	I
	II
	III
	IV
	V

	Nagrody
	400  
	200 
	100
	50
	50


Nagrody rzeczowe 
Konkurs Nr 8  KL N zwykły art. 238.2.1 tzw. Oczko 
Tylko Floo 
KODEKS POSTĘPOWANIA Z KONIEM

Polski Związek Jeździecki prosi wszystkie osoby zaangażowane w jakikolwiek sposób w

sporty konne, o przestrzeganie poniżej przedstawionego kodeksu oraz zasady, że dobro konia

jest najważniejsze.

Dobro konia musi być zawsze i wszędzie uwzględniane w sportach konnych i nie może by

podporządkowane współzawodnictwu sportowemu ani innym celom np. komercyjnym.

I. Na wszystkich etapach treningu i przygotowań konia do startu w zawodach, dobro konia

musi stać ponad wszelkimi innymi wymaganiami. Dotyczy to stałej opieki, metod treningu,

starannego obrządku, kucia i transportu.

II. Konie i jeźdźcy muszą być wytrenowani, kompetentni i zdrowi zanim wezmą udział w

zawodach. Odnosi się to także do podawania leków i środków medycznych, zabiegów

chirurgicznych zagrażających dobru konia lub ciąży klaczy, oraz do przypadków

nadużywania pomocy.

III. Zawody nie mogą zagrażać dobru konia. Wymaga to zwrócenia szczególnej uwagi na

teren zawodów, powierzchnię podłoża, pogodę, warunki stajenne, kondycję koni i ich

bezpieczeństwo także podczas podróż powrotnej z zawodów.

IV. Należy dołożyć wszelkich starań, aby zapewnić koniom staranną opiekę po zakończeniu

zawodów, a także humanitarne traktowanie po zakończeniu kariery sportowej. Dotyczy to

właściwej opieki weterynaryjnej obrażeń odniesionych na zawodach, spokojnej starości,

ewentualnie eutanazji.

V. PZJ zachęca wszystkie osoby działające w sporcie jeździeckim do stałego podnoszenia

swojej wiedzy oraz umiejętności dotyczących wszelkich aspektów współpracy z koniem.








ORGANIZATORZY

